
Platzierung Start-Nr Name Vorname Geboren Verein 1 2 2 4 Laufzeit Gutschrift Strafzeit Gesamtzeit

Schüler B    Weiblich   

1 71 Lea Herr 2000 Schützenverein St. Nikolaus 2 3 00:21:27 00:00:00 00:00:00 00:21:27

Schüler A    Weiblich   

1 73 Isabelle Klasen 1996 Freischütz Rissenthal 2 5 00:20:57 00:00:00 00:00:00 00:20:57

Junioren    Weiblich   

1 82 Jana Scherer 1993 Freischütz Rissenthal 1 0 00:18:17 00:00:00 00:00:00 00:18:17

2 78 Julia Müller 1992 Freischütz Rissenthal 0 2 00:19:30 00:00:00 00:00:00 00:19:30

Aktive    Weiblich   

1 93 Ivana Kruijff 1966 Bliesmengen-Bolchen 1 1 00:19:10 00:00:00 00:00:00 00:19:10

2 91 Simone Folz 1971 Freischütz Rissenthal 1 3 00:20:03 00:00:00 00:00:00 00:20:03

3 92 Carmen Klasen 1967 Freischütz Rissenthal 2 1 00:25:44 00:00:00 00:00:00 00:25:44

AK    Weiblich   

1 99 Waltraud Mathieu 1958 SG Rehlingen - Siersburg 3 2 00:23:44 00:00:00 00:00:00 00:23:44

                      Disqualifiziert Fehlschüsse

Ergebnisliste Rissenthal

LM Sprint 2010
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Schüler B    Männlich   

1 69 Bela Steinsch 1999 Freischütz Rissenthal 0 0 00:14:10 00:00:00 00:00:00 00:14:10

2 68 Simon Folz 1998 Freischütz Rissenthal 1 0 00:14:37 00:00:00 00:00:00 00:14:37

3 70 Julian Klasen 1999 Freischütz Rissenthal 3 3 00:16:30 00:00:00 00:00:00 00:16:30

4 67 Konstantin Lehnen 2000 Freischütz Rissenthal 4 4 00:17:19 00:00:00 00:00:00 00:17:19

Schüler A    Männlich   

1 72 Hendrik Groß 1996 Freischütz Rissenthal 1 1 00:16:53 00:00:00 00:00:00 00:16:53

Jugend    Männlich   

1 75 Marc Sauerbrey 1994 SV Bebelsheim-Wittersheim 1 0 00:14:56 00:00:00 00:00:00 00:14:56

2 76 Christian Hess 1994 SV Bebelsheim-Wittersheim 2 1 00:16:37 00:00:00 00:00:00 00:16:37

Junioren    Männlich   

1 83 Philip Hahn 1993 Freischütz Rissenthal 1 3 00:17:14 00:00:00 00:00:00 00:17:14

2 79 Simon Niklos 1993 SV Bebelsheim-Wittersheim 0 2 00:18:05 00:00:00 00:00:00 00:18:05

3 77 Sebastian Alt 1991 Freischütz Rissenthal 1 1 00:19:07 00:00:00 00:00:00 00:19:07

4 80 Mathias Ludwig 1992 Schützenverein St. Nikolaus 0 3 00:22:23 00:00:00 00:00:00 00:22:23

5 74 Pascal Welker 1990 Freischütz Rissenthal 0 2 00:23:34 00:00:00 00:00:00 00:23:34

6 81 Alexander Hess 1991 SV Bebelsheim-Wittersheim 2 1 00:26:33 00:00:00 00:00:00 00:26:33
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Aktive    Männlich   

1 85 Janik Eichstädt 1987 Freischütz Rissenthal 0 1 00:16:24 00:00:00 00:00:00 00:16:24
2 84 Mark Meiers 1988 Freischütz Rissenthal 1 1 00:17:59 00:00:00 00:00:00 00:17:59

3 89 Peter Schneider 1968 "Fidelio" Güdesweiler 1 1 00:18:13 00:00:00 00:00:00 00:18:13

4 87 Christian Herr 1973 Schützenverein St. Nikolaus 1 1 00:20:11 00:00:00 00:00:00 00:20:11

5 86 Christof Antz 1986 Freischütz Rissenthal 2 0 00:21:33 00:00:00 00:00:00 00:21:33

6 88 Michael Buhles 1971 Schützenverein Diefflen 0 2 00:22:33 00:00:00 00:00:00 00:22:33

7 90 Joachim Birk 1966 Schützenverein Diefflen 5 4 00:23:41 00:00:00 00:02:00 00:25:41

AK    Männlich   

1 96 Richard Langenbahn 1958 Hubertus Hofeld 1 1 00:20:12 00:00:00 00:00:00 00:20:12

2 97 Gangolf Rammo 1955 SG Rehlingen - Siersburg 1 0 00:20:59 00:00:00 00:00:00 00:20:59

3 98 Jürgen Arweiler 1961 Schützenverein Diefflen 4 2 00:23:22 00:00:00 00:00:00 00:23:22

4 94 Michael Klasen 1963 Freischütz Rissenthal 2 2 00:26:48 00:00:00 00:00:00 00:26:48

5 95 Thomas Heinen 1960 Bliesmengen-Bolchen 1 2 00:27:33 00:00:00 00:00:00 00:27:33

Gestartet : 33 davon Ausgewertet : 33
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Jugend    Weiblich   

1 304 Lorena Göritz 1994 Freischütz Rissenthal 0 1 2 00:30:32 00:00:00 00:00:00 00:30:32

Aktive    Weiblich   

1 320 Simone Folz 1971 Freischütz Rissenthal 3 5 3 4 00:37:26 00:00:00 00:00:00 00:37:26

2 328 Ivana Kruijff 1966 Bliesmengen-Bolchen 1 2 0 1 00:42:48 00:00:00 00:00:00 00:42:48

3 327 Carmen Klasen 1967 Freischütz Rissenthal 5 3 1 1 00:50:03 00:00:00 00:00:00 00:50:03

AK    Weiblich   

1 307 Waltraud Mathieu 1958 SG Rehlingen - Siersburg 2 3 0 2 00:41:44 00:00:00 00:00:00 00:41:44

Schüler B    Männlich   

1 301 Bela Steinsch 1999 Freischütz Rissenthal 1 1 0 00:22:01 00:00:00 00:00:00 00:22:01

Jugend    Männlich   

1 309 Christian Hess 1994 SV Bebelsheim-Wittersheim 1 0 1 00:20:31 00:00:00 00:00:00 00:20:31

2 308 Marc Sauerbrey 1994 SV Bebelsheim-Wittersheim 2 3 2 00:25:05 00:00:00 00:00:00 00:25:05

                      Disqualifiziert Fehlschüsse

Ergebnisliste Rissenthal

LM Massenstart 2010
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Junioren    Männlich   

1 314 Philip Hahn 1993 Freischütz Rissenthal 3 3 3 2 00:31:59 00:00:00 00:00:00 00:31:59

2 311 Simon Niklos 1993 SV Bebelsheim-Wittersheim 2 0 0 2 00:33:30 00:00:00 00:00:00 00:33:30

3 313 Alexander Hess 1991 SV Bebelsheim-Wittersheim 2 3 0 0 00:47:08 00:00:00 00:00:00 00:47:08

Aktive    Männlich   

1 316 Janik Eichstädt 1987 Freischütz Rissenthal 1 0 0 0 00:28:57 00:00:00 00:00:00 00:28:57

2 315 Mark Meiers 1988 Freischütz Rissenthal 0 2 0 1 00:32:14 00:00:00 00:00:00 00:32:14

3 319 Peter Schneider 1968 "Fidelio" Güdesweiler 2 0 0 0 00:32:34 00:00:00 00:00:00 00:32:34

4 318 Michael Buhles 1971 Schützenverein Diefflen 1 0 1 1 00:40:21 00:00:00 00:00:00 00:40:21

5 306 Joachim Birk 1966 Schützenverein Diefflen 1 4 4 4 00:42:24 00:00:00 00:00:00 00:42:24

AK    Männlich   

1 323 Richard Langenbahn 1958 Hubertus Hofeld 2 1 1 1 00:37:13 00:00:00 00:00:00 00:37:13

2 324 Gangolf Rammo 1955 SG Rehlingen - Siersburg 0 2 2 3 00:39:34 00:00:00 00:00:00 00:39:34

3 325 Jürgen Arweiler 1961 Schützenverein Diefflen 3 3 1 0 00:40:01 00:00:00 00:00:00 00:40:01

Gestartet : 19 davon Ausgewertet : 19
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